

Relatório de Vencedores

Agencia Sergipe de Desenvolvimento S.A.

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2023 – Processo N° 008/2023

Órgão Promotor: Agencia Sergipe de Desenvolvimento S.A.

Unidade Compradora: Agencia Sergipe de Desenvolvimento S.A.

Pregoeiro(a): Yuri André Pereira de Melo

Autoridade Competente: Milton Arthur Vasconcelos de Andrade Cruz

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 150.738.678,00

Vencedores:

Fornecedor: IPQ TECNOLOGIA LTDA - 07.047.183/0001-40

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 150.738.678,00
---	---------------------------

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 10 de Janeiro de 2024 as 10:32:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	SOLUÇÃO DE CAPTURA 1	-	300 Unidade(s)	R\$ 16.182,00	R\$ 4.854.600,00
2	SOLUÇÃO DE CAPTURA 2	-	450 Unidade(s)	R\$ 18.637,20	R\$ 8.386.740,00
3	SOLUÇÃO DE CAPTURA 3	-	1.500 Unidade(s)	R\$ 12.499,20	R\$ 18.748.800,00
4	SOLUÇÃO DE CAPTURA 4	-	450 Unidade(s)	R\$ 5.803,20	R\$ 2.611.440,00
5	SOLUÇÃO DE GERENCIAMENTO E ARMAZENAMENTO - SGA	-	24 Unidade(s)	R\$ 455.328,00	R\$ 10.927.872,00
6	SGA-LIC - LICENÇA PARA SGA POR SOLUÇÃO DE CAPTURA	-	2.700 Unidade(s)	R\$ 2.176,20	R\$ 5.875.740,00
7	SOLUÇÃO DE CONCENTRADOR DE IMAGENS - SCI	-	4 Unidade(s)	R\$ 69.192,00	R\$ 276.768,00
8	SCI-LIC - LICENÇA PARA SGA POR SOLUÇÃO DE CAPTURA	-	2.700 Unidade(s)	R\$ 669,60	R\$ 1.807.920,00
9	PLATAFORMA DE SEGURANÇA	-	10 Unidade(s)	R\$ 5.245.200,00	R\$ 52.452.000,00
10	PLATAFORMA DE SEGURANÇA (PACOTE)	-	10 Unidade(s)	R\$ 273.978,00	R\$ 2.739.780,00
11	PLATAFORMA DE CAD	-	10 Unidade(s)	R\$ 2.765.448,00	R\$ 27.654.480,00
12	PLATAFORMA DE CAD (PACOTE)	-	10 Unidade(s)	R\$ 130.125,60	R\$ 1.301.256,00
13	SOLUÇÃO DE EMERGÊNCIA	-	10 Unidade(s)	R\$ 133.641,00	R\$ 1.336.410,00
14	ADICIONAL CÂMERA LEGADO	-	200 Unidade(s)	R\$ 6.026,40	R\$ 1.205.280,00
15	ADICIONAL LPR LEGADO	-	200 Unidade(s)	R\$ 1.674,00	R\$ 334.800,00
16	SOLUÇÃO DE POSTEAMENTO 6M	-	100 Unidade(s)	R\$ 8.091,00	R\$ 809.100,00
17	SOLUÇÃO DE POSTEAMENTO 12M	-	100 Unidade(s)	R\$ 16.851,60	R\$ 1.685.160,00
18	SOLUÇÃO DE CAIXA COM CONECTIVIDADE	-	200 Unidade(s)	R\$ 13.950,00	R\$ 2.790.000,00
19	POSTO DE MONITORAMENTO	-	20 Unidade(s)	R\$ 34.596,00	R\$ 691.920,00
20	PAINEL DE VISUALIZAÇÃO INTERATIVO	-	10 Unidade(s)	R\$ 99.714,60	R\$ 997.146,00
21	SOLUÇÃO VIDEOWALL 2X2	-	10 Unidade(s)	R\$ 101.946,60	R\$ 1.019.466,00
22	SERVIÇOS ESPECIALIZADOS	-	10.000 Serviço(s)	R\$ 223,20	R\$ 2.232.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 150.738.678,00